

Presidio della Qualità di Ateneo Esiti della riunione del 20 gennaio 2025

Nel corso della riunione, il PQA ha assunto le seguenti decisioni.

Analisi della relazione del Nucleo di Valutazione.

Il PQA ha analizzato la *Relazione annuale del Nucleo di Valutazione per l'anno 2024*, illustrata in riunione dalla Prof.ssa Antonella Casoli, Presidente del Nucleo di Valutazione di Ateneo.

Il PQA ha stabilito, al fine di consentire eventuali ulteriori approfondimenti su alcuni aspetti della relazione emersi nel corso della riunione, di procedere all'approvazione telematica del sintetico commento alla stessa entro il 28 gennaio 2025.

La prossima riunione del PQA si svolgerà in data 20 febbraio 2025, alle ore 11.00, in modalità telematica tramite l'applicativo Microsoft Teams.

I presenti esiti sono trasmessi alla Rettrice, al Nucleo di Valutazione, ai docenti di ruolo e agli uffici della Direzione generale.

Ulteriori informazioni possono essere richieste all'indirizzo <u>PQA-univda@univda.it</u>